
www.volleyball.qc.ca

Clubs masculins
Carcajou de St-Jérôme Jonathan Brunet jonathan_brunet@hotmail.com

Cascades de l'Outaouais Daniel Leduc daniel.leduc054@sympatico.ca

Celtique de Montréal Robert Forges robert.forges@umontreal.ca

Envolley de Sherbrooke Geneviève Côté direction@envolley.ca

Essor de Québec Stephane Martin essorquebec@gmail.com

Lynx de la Rive-Sud Jean-Francois Delorme mcarle@lynxrivesud.com

Clubs féminins
Aigles de Jean-Eudes Véronic Laplante vlaplante@cje.qc.ca

Les As de Richelieu-Yamaska Léandre Lajeunesse Bériault direction@asdesable.org

Attaque Mauricie Jean-Philippe Boivin jpboivinattaque@gmail.com

Cascades de l'Outaouais Daniel Leduc daniel.leduc054@sympatico.ca

Celtique de Montréal Robert Forges robert.forges@umontreal.ca

Citadins de Vaudreuil Richard Ouellette ouellette.rick@gmail.com

Condors de Beauce Maxime Poulin lisamarievachon24@gmail.com

Envolley de Sherbrooke Geneviève Côté direction@envolley.ca

Essor de Québec Stephane Martin essorquebec@gmail.com

Impact de Durocher Philippe Trudel philippe.trudel@cdsl.qc.ca

Lynx de la Rive-Sud Martin Carle mcarle@lynxrivesud.com

Mousquetaires de Lac Mégantic Aurèle Dulac adulac@hotmail.com

Saguenay Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com

Volitives Denis Lamontagne vb.volitives@hotmail.com

Volley LLL Danyk Sauro info@volleyLLL.com

Volleyball Laval Catalin Bumbu catalin.bumbu@volleylaval.com
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